
Kuva

Nuorisovalttuuston puheenjohtajien mielestä parasta Imatrassa on sen luonnoläheisyys ja viihtyisyys,

Nuorten ääntä päätöksentekoon

Tiedote  15.11.2019 12:11

Kauden 2018 – 2019 nuorisovaltuusto on valinnut puheenjohtajakseen kahdeksatta luokkaa käyvän Lassi

Huuskosen, varapuheenjohtajaksi lukiossa toista vuotta opiskelevan Eemeli Solosen ja sihteeriksi niin ikään

kasiluokkalaisen Jeera Pulkkisen.

Nuorten asialla

Kolmikko on yhtä mieltä siitä, että nuorisovaltuuston tehtävä on tuoda nuorten mielipide kaupungin päätöksentekoon. Omaa

agendaa kolmikolla ei varsinaisesti ole.

– Nuorten puolestahan täällä Nuva:ssa ollaan vaikuttamassa, Lassi Huuskonen toteaa.

– Mikään aate ei ole toistaiseksi hirveästi tarttunut. Vaikea lähteä erittelemään mitään asioita minkä puolesta tuolla ollaan.

Pääasiassa sen, että nuorten mielipiteet tulisivat Imatran päättäjille tietoon vähintäänkin, pohtii Eemeli Solonen.

Yksi tavoite nuvan johtoporukalla on nousee muiden edelle.

 – Imatran tulisi panostaa viihtyvyyteen, ettei kaikki karkais pois. Että kaupunki pysyisi elinvoimaisena, sanoo Eemeli Solonen
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Jeera Pulkkinen ja Lassi Huuskonen ovat samoilla linjoilla. Viihtyvyys ja tapahtumat pitävät heidän mukaansa kaupunkia

elinvoimaisena.

Kun kaupunki kamppailee taloushuolien kanssa, on jostain supistettava. Nuvalaisillekin säästökohteiden löytäminen tuntuu

haastavalta. Lassi Huuskoselle tulee heti yksi asia mieleen.

– Vähän vähemmän voisi käyttää rahaa noihin liikenneympyröihin, hän toteaa.

Myös suuren kaupungintalon ylläpito askarruttaa.

Lappeenrannan lentoliikenteen tukeminen verovaroin saa johtotroikan mietteliääksi. Ilmaston kannalta tuki on huono asia,

mutta ihmisten kulkemisen ja talouden kannalta tuki on perusteltu.

Sosiaalista varmuutta

Nuorisovaltuusto on paikka nuorten asioiden ajamiseen, mutta sillä on merkittävät vaikutukset myös jäseniinsä.

– Uskallan enemmän puhua ison yleisön edessä, kertoo Lassi Huuskonen.

Eemeli Solonen kertoo oppineensa uutta.

– Nuva on tutustuttanut miten politiikka toimii tässä kaupungissa. Ja mitä asioita tällä hetkellä on pöydällä tässä kaupungissa.

On ehkä vähän avannut, miten mahdollisesti itse voisi ajatella niistä asioista ja miten niihin voisi vaikuttaa.

Jeera Pulkkinenkin kokee olevansa Nuvan toiminnasta saamapuolella.

– Se on tehnyt minusta sosiaalisemman ja olen alkanut kiinnostumaan politiikasta enemmän. Mie olin aina ajatellut, että se

on niin tylsää, mutta sehän on oikeastaan aika kiinnostavaa, hän toteaa.

Keitä? 

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Lassi Huuskonen, 8.lk.

-    kiinnostunut koulussa historiasta ja fysiikasta

-    harrastaa partiota, karatea ja salilla käyntiä

-    opiskelut ja urahaaveet pääkaupungin suunnassa
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Varapuheenjohtaja Eemeli Solonen, IB-lukion 2. lk

-    kiinnostunut koulussa historiasta

-    harrastaa piirtämistä, salilla käyntiä, klassisen musiikin ystävä

-    opiskelu yliopistossa kiinnostaa, mahdollisesti Helsingissä

-    Nuvan kokemuksen perusteella ns. oikeaan politiikkaan voisi olla kiinnostusta

Sihteeri Jeera Pulkkinen 8.lk.

-    Pitää musiikista ja kielistä

-    Käy partiossa ja harrastaa näyttelemistä IRTI-teatterissa

-    Tulevaisuudessa opiskelemaan esimerkiksi Poriin tai Jyväskylään. Helsinkiin vain jos on ”absoluuttinen pakko”

Nuorisovaltuuston verkkosivu ja kokousten pöytäkirjat
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